
Uchwała Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 21 marca 2018 roku 

nr 8/03/2018 

 

w sprawie efektów kształcenia i programu studiów podyplomowych p.n. 

„Przedmiarowanie, kosztorysowanie i planowanie robót budowlanych” 

 

Na podstawie art. 11, ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz uchwały Senatu PK z 28 

czerwca 2017 r. nr 63/d/06/2017, Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia 

co następuje : 
 

§ 1 
 

Uchwala się określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały efekty 

kształcenia dla studiów podyplomowych p.n. „Przedmiarowanie, 

kosztorysowanie i planowanie robót budowlanych”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwala się określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały program studiów 

podyplomowych p.n. „Przedmiarowanie, kosztorysowanie i planowanie robót 

budowlanych”. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


